
ZARZĄDZENIE Nr 140/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 19.08.2024r.
w sprawie: wysokości dodatków do wynagrodzeń nauczycieli

na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), w związkuz art. 30 ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz Uchwały Nr LIII/368/2022 Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 17 listopada 2022 roku

zarządzam, co następuje:

$1

Dodatek za wychowawstwo klasy/oddziału przedszkolnego ustala się na kwotę brutto 400,00 zł
miesięcznie na wychowawcę.

$2

Dodatek dla opiekuna stażu/mentoraustala się na kwotę brutto 150,00 zł miesięcznie.

$3

Dodatek funkcyjny dla wicedyrektora ustala się na kwotę brutto 1100,00 zł na osobę miesięcznie.

$4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz
dyrektorom szkół, dla których Gmina Nowe Miasto nad Pilicą jest organem prowadzącym.

$5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku.

BU RMIST.


